
Série(s) : ToutToutCADETS GARCONS

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 KOCH Hugo OUENGHI FRA +0,7 +1 79

2 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 3,2 4 83

3 GIRAUD Mathias DUMBEA FRA 9,5 13 96
-



Série(s) : ToutToutCADETS FILLES

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h37Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MANSBENDEL Mohea DUMBEA FRA +0,1 1 77
-



Série(s) : ToutToutMINIMES GARCONS

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h35Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUEPY Jules OUENGHI FRA +0,2 0 78

2 DEPRE Guillaume TINA FRA 9,7 13 87

3 ALIBAUD Matis DUMBEA FRA 8,5 11 89

4 TABOUY-RAVIS Gabriel TINA FRA 35,8 47 114
-



Série(s) : ToutToutMINIMES FILLES

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GIRAUD Lilou DUMBEA FRA 9,1 13 84
-



Série(s) : ToutToutBENJAMINS GARCONS

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h34Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PEDEUTOUR Timothée DUMBEA FRA 9,0 9 82

2 BARBERY Eliott TINA FRA 26,4 29 99

3 ANSELOT Mathis TINA FRA 21,9 24 99

4 DANO Thibault TINA FRA 21,7 24 109
-



Série(s) : ToutToutBENJAMINES FILLES

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 AMSALLEM Barbara TINA FRA 8,1 11 85

2 ALIBAUD Lola DUMBEA FRA 10,5 14 90
-



Série(s) : ToutToutMOINS DE 13 ANS GARCONS

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h34Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RICHARD Nael TINA FRA 30,7 30 87

2 DELAMARE Hugo TINA FRA 31,1 31 94

3 BALBER Thimoté TINA FRA 28,5 28 97
-



Série(s) : ToutToutBENJAMINES FILLES, BENJAMINS GARCONS, CADETS FILLES, CADETS GARCONS, MINIMES FILLES, MINIMES GARCONS, MOINS DE 13 ANS FILLES, MOINS DE 13 ANS GARCONS

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/01/2022Brut Tout

Liste de résultats

CHAMPIONNAT D'ÉTÉ TOUR 1
Classement Brut

imprimé le vendredi 14 janvier 2022 à 14h37Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MANSBENDEL Mohea DUMBEA FRA +0,1 1 77

2 GUEPY Jules OUENGHI FRA +0,2 0 78

3 KOCH Hugo OUENGHI FRA +0,7 +1 79

4 PEDEUTOUR Timothée DUMBEA FRA 9,0 9 82

5 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 3,2 4 83

6 GIRAUD Lilou DUMBEA FRA 9,1 13 84

7 AMSALLEM Barbara TINA FRA 8,1 11 85

8 RICHARD Nael TINA FRA 30,7 30 87

9 DEPRE Guillaume TINA FRA 9,7 13 87

10 ALIBAUD Matis DUMBEA FRA 8,5 11 89

11 ALIBAUD Lola DUMBEA FRA 10,5 14 90

12 DELAMARE Hugo TINA FRA 31,1 31 94

13 GIRAUD Mathias DUMBEA FRA 9,5 13 96

14 BALBER Thimoté TINA FRA 28,5 28 97

15 BARBERY Eliott TINA FRA 26,4 29 99

16 ANSELOT Mathis TINA FRA 21,9 24 99

17 DANO Thibault TINA FRA 21,7 24 109

18 TABOUY-RAVIS Gabriel TINA FRA 35,8 47 114
-


